O Anexo I da Lei n° 2.631, de 12 de Novembro de
2013, passa a vigorar com a alteração constante no Anexo 11da presente Lei.

Art. 3° Fica alterada a Lei nO 2.303, de 29 de Julho de 2011, para
ampliar o número de vagas para o cargo de Guarda Municipal, passando de 139 (cento e
trinta e nove) para 159 (cento e cinquenta e nove) vagas totais.

Parágrafo único. O Anexo I e o Anexo lI, ambos da Lei nO2.303, de 29
de Julho de 2011, passam a vigorar com a alteração constante no Anexo III da presente
Lei.

Art. 4° Fica alterada a Lei nO 3.200, de 15 de agosto de 2019, para
ampliar o número de vagas para o cargo de Professor de Educação Básica, passando de